
令和 6 年 9 月 

 お客様各位 

南越後観光バス株式会社 

 

小出～干溝～荒金～浦佐線、六日町～野田～大崎～浦佐線 

運行終了のお知らせ 

 

 平素より弊社路線バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

お客様のご利用の変化に伴い、標記路線（小出～干溝～荒金～浦佐線・六日町～野田～大崎～

浦佐線）につきまして関連自治体との協議調整を進めてきた結果、令和 6 年 9 月 30 日をもって

運行を終了させていただくことになりました。  

永らく当該路線をご愛顧いただいたお客様には感謝を申し上げるとともに、当該区間の弊社運

行終了について諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、魚沼基幹病院へのアクセスは、弊社路線バス「魚沼市役所前～六日町線」が魚沼基幹病

院経由にて平日 4 往復８便運行しております。 

(魚沼市役所前～R17～魚沼基幹病院～浦佐駅西口～R17～六日町駅前線は、変更ございません) 

また、小出地域乗合タクシー及び南魚沼市民バス三用コースが当該地域にて運行されておりま

すので、併せてご利用いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 1 運行終了路線     1.魚沼市役所前～干溝～荒金～浦佐駅東口（平日のみ 2.5 往復） 

            2.六日町駅前～野田～大崎～浦佐駅東口 （平日のみ 2.5 往復） 

 

 2 運 行 終 了 日    令和 6 年 9 月 30 日（月） 

 

 3 お問い合わせ  1.【小出～干溝～荒金～浦佐線】 

・南越後観光バス㈱小出営業所  ☎025-792-8114 

・魚沼市役所生活環境課     ☎025-792-9766 

2.【六日町～野田～大崎～浦佐線】 

・南越後観光バス㈱六日町営業所 ☎025-773-2573 

・南魚沼市役所都市計画課    ☎025-773-6662 

 ※野田～八海中学校間は変更ございません（運行継続） 

 

                                以 上 


